



To,
Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

August 19, 2017

Subject: Newspaper Clippings

Dear Sirs,

Kindly find enclosed herewith copies of following newspaper clippings:

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2017 published in Business Standard and Vijayavani on August 13, 2017.

We enclose the copies of Business Standard's Mumbai edition and Vijayavani's Bengaluru edition.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gokak Textiles Limited,

Rakesh M. Nanwani
Company Secretary



Particulars	Quarter ended				Year ended
	30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016	31.03.2017	
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
Total income from operations	3,962	4,607	1,352	9,081	
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,100)	(659)	(1,096)	(3,692)	
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,100)	(659)	(1,096)	(3,692)	
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,026)	(391)	(1,059)	(3,363)	
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(59)	424	16	160	
Paid up Equity Share Capital	650	650	650	650	
Basic & Diluted					
Earning per equity share (of Rs. 10/- each)	(15.78)	(6.02)	(16.29)	(52.05)	

Notes :
 The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2017 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2017 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.gokakmills.com

Date : 11.08.2017
 Place : Mumbai

For Gokak Textiles Limited
 Sd/-
 (Ramesh R Patil)
 CEO & Managing Director
 DIN: 07568951

FOR GOKAK TEXTILES LIMITED

Ramesh R Patil
 COMPANY SECRETARY



ಗೋಕಾಕ್ ಟೆಕ್ಸ್ಟೈಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN L17116KA2006PLC038839

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : # 1, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬಿಡಿಎಲ್ ಹೋಮ್ಸ್, ಬಯ್ಯಣ್ಣ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ವಾಸವಾಚೇಶ್ವರನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560098 ಟೆಲಿಫೋನ್ : 080 29744077, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 29744066, ಇಮೇಲ್ : secretarial@gokaktextiles.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.gokakmills.com ಜೂನ್ 30, 2017 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲಿತ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವರದಿ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ		ವಾರ್ಷಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ	
	30.06.2017 (ಎಪ್ರಿಲೋಡಿಂಗ್)	31.03.2017 (ಏಪ್ರಿಲೋಡಿಂಗ್)	30.06.2016 (ಎಪ್ರಿಲೋಡಿಂಗ್)	31.03.2017 (ಏಪ್ರಿಲೋಡಿಂಗ್)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೇರಿದ ಬಂಡವಾಳ ಆದಾಯ	3,962	4,607	1,352	9,081
ನಿರ್ಮಲ ಬಾಧ್ಯ/(ನಷ್ಟ) ಆವಧಿಯು (ತೆರಿಗೆಯು ವೇರವಲು, ಅನಾಧಾರಣ ಮುತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳು)	(1,100)	(659)	(1,096)	(3,692)
ನಿರ್ಮಲ ಬಾಧ್ಯ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯು ವೇರವಲಿನ ಆವಧಿ (ಅನಾಧಾರಣ ನವರದ ಮುತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳು)	(1,100)	(659)	(1,096)	(3,692)
ನಿರ್ಮಲ ಬಾಧ್ಯ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯು ನವರದ ಆವಧಿ (ಅನಾಧಾರಣ ನವರದ ಮುತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳು)	(1,026)	(391)	(1,059)	(3,383)
ಒಟ್ಟು ಸಂಪೂರ್ಣ ಆದಾಯ [ಬಾಧ್ಯ/(ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆಯು ನವರದ) ಆವಧಿ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರ ಆದಾಯ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ]	(59)	424	16	180
ವಾಪಸಿಗದ ಲಕ್ಷ್ಯವು ವೇರವು ಬಂಡವಾಳ	650	650	650	650
ಮೂಲಭೂತ ಹಾಗೂ ಮೂಲಗೊಳಿಸಿದ				
ಪ್ರತಿ ಲಕ್ಷದ ಐರನ ಮುಲೆ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿವೊಂದಕ್ಕೆ ರೂ.10/- ರಂತೆ)	(15.79)	(6.02)	(16.29)	(52.05)

ಸೂಚನೆ :
ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾರ ವಿವರಗಳು ಬಿಎಸ್‌ಐ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣಾ ಕಾಯ್ದೆ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಛಾಟಕದ ಭದ್ರತಾ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಲವಣ ಆವಧಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿದೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು ಜೂನ್ 30, 2017 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲಿತ ವರದಿ. ಜೂನ್ 30, 2017 ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲಿತ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಬಿಎಸ್‌ಐ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokakmills.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಗೋಕಾಕ್ ಟೆಕ್ಸ್ಟೈಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ /-
(ರಮೇಶ ಆರ್ ಪಾಟೀಲ್)
ಸೀನಿಯರ್ ಪ್ರಮಾಣಿತ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಫೋನ್ : 07568951

ದಿನಾಂಕ : 11.08.2017
ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ

Publication : Vijayavani,
Bengaluru.
Date : August 13, 2017.

For GOKAK TEXTILES LIMITED
Ramesh Ar Patil
COMPANY SECRETARY